
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 21/15
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku do prowadzenia postępowań i
przyznawania Karty Dużej Rodziny.

     Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz.56 594, z późn. zm.) oraz art. 9 ust.5
ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny (tekst jedn. Dz. U. z 2014r., poz. 1863, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku, do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie Karty Dużej Rodziny
oraz do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Eugeniusz Wichowski
 

Metryka strony

21/15

 ( PDF, 95.59 KB )
Zarządzenie Nr 21/15 Wójta Gminy Mielnik z dnia 23 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku do prowadzenia
postępowań i przyznawania Karty Dużej Rodziny.

21/15

Udostępniający: Wójt Eugeniusz Wichowski

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2015-02-23

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2015-02-23
Data modyfikacji: 2015-02-23

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2015-02-23

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/624/6152/21_15
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.6152
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	21/15
	Zarządzenie Nr 21/15 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku do prowadzenia postępowań i przyznawania Karty Dużej Rodziny.


